

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบหมู่บ้าน บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ตำบลโพหนอง  
 อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการซ่อมสร้างถนนพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบหมู่บ้าน บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ตำบลโพหนอง อำเภอสีดา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง  
 จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,596,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบหมู่บ้าน บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ตำบลโพหนอง อำเภอสีดา  
 จังหวัดนครราชสีมา  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 19 สิงหาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,664,321.66 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ลิขิต ประยูรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 พินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  
 7.3 กรรณิกา สีสังข์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลิขิต ประยูรสิงห์

19 สิงหาคม 2567 11:51:41

## แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการของหน่วยงานราชการ/เอกชน      บ้านแม่จันทน์ หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา      วิทยาลัยพระภาควรรคาลัยโพธิ์ทอง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน Tack Coat 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานพ่นรองใต้ และแม่เหล็กใต้ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแม่เหล็กใต้แยกใต้ (TACK COAT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 3.1.1.1.1.1 YELLOW & WHITE	ตร.ม.	3,010,000	16.60	49,966.00	1.3642	22.64	68,153.61
2	2.1.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 3.1.1.1.1.1 YELLOW & WHITE	ตร.ม.	3,010,000	372.63	1,121,616.30	1.3642	508.34	1,530,108.95
3	3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 3.1.1.1.1.1 YELLOW & WHITE	ตร.ม.	178,000	272.00	48,416.00	1.3642	371.06	66,049.10

ลิจิต ประยูรสิงห์

19 สิงหาคม 2567 11:51:44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาข้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนพาราเอเซียใต้ที่ตึกคองกรีต รอบหมู่บ้าน บ้านแทน หมู่ที่ 7 ตำบลโพ้นทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นทอง

รวมราคากลาง	1,664,321.66
-------------	--------------



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการชุมชนสงเคราะห์เด็กด้อยโอกาส รอบหมู่บ้าน บ้านแม่แก้ว หมู่ที่ 7 ตำบลโพรงทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงทอง

ลิขิต ประยูรสิงห์

( ลิขิต ประยูรสิงห์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรณิกา สีสั่งข

( กรรณิกา สีสั่งข )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

พินณพัชต์ แก้วถวิลพัฒน์

( พินณพัชต์ แก้วถวิลพัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

ลิขิต ประยูรสิงห์

19 สิงหาคม 2567